- 1 -

关于举办处级干部学习习近平总书记来陕
考察重要讲话专题学习班的通知

各党总支（直属党支部）：

按照市委要求，为深入学习贯彻习近平总书记来陕考察

重要讲话精神，引导广大干部充分认识习近平总书记来陕考

察重要讲话的重大意义，深入领会习近平总书记来陕考察提

出的新思想新观点、新部署新要求，进一步增强“四个意识”，

坚定“四个自信”，做到“两个维护”，只争朝夕、真抓实干，

积极推进特色鲜明的高水平城市大学建设，奋力谱写学校新

时代追赶超越新篇章。校党委决定举办处级领导干部学习习

近平总书记来陕考察重要讲话专题学习班，现就有关事项通

知如下：

一、参训人员

培训对象为全校处级干部。

二、时间地点

6 月 11 日（星期四）至 12 日（星期五），集中授课地点

明德楼 A 区报告厅，分组研讨地点（详见附件 2）。

三、培训方式

本次学习班采取集中学习、专题辅导、专题研讨和个人

- 2 -

自学相结合的方式进行。

四、培训要求

（一）请各党总支（直属党支部）通知处级干部按时、

全程参加学习班，不得请假（确有重要公务不能参加的，需

本人提交请假条，经党总支书记签字后，报组织部审批）。

（二）请与会人员每次提前 10 分钟入场就坐，关闭手

机铃声，严格遵守会场纪律，保持会场秩序。组织部将全程

进行考勤。

（三）本期专题学习班拟定有 2 次研讨（详见附件 3），

请各党总支通知参训人员，做好发言准备。要求每位处级干

部围绕主题，结合省市、学校、学院或工作岗位实际，认真

思考，踊跃研讨。

（四）学习结束三天内，参训人员围绕研讨题目，结合

工作实际，每人撰写一篇 2000 字以内的学习体会（电子版）

报组织部。联系人：王玲，邮箱：xawlzzb@163.com。

附件：1.学习班日程安排

2.分组人员名单

3.分组研讨题目

中共西安文理学院委员会

2020 年 6 月 8 日

- 3 -

附件 1

学习班日程安排

时 间 教学内容 主持人 地点

6月 11日
（周四）

上午

9:00-9:20 开班典礼 李忠良

明德楼A区报告厅

9:20-10:30 集体党课：《深学细悟，笃行实干，奋力谱写文理追

赶超越新篇章》
问向荣

10:30-12:00 专题研讨：围绕主题开展研讨 各组召集人 分组讨论地点

下午 14:30-17:30

个人自学：1.《中共西安市委关于深入学习贯彻习近平总书记来陕考察重要讲话精神，

奋力谱写西安新时代追赶超越新篇章的决定》及相关学习篇目

2.《王浩同志在市委十三届十一次全体会议上的讲话》

3.准备分组研讨及交流发言材料

6月 12日
（周五）

上午

9:00-10:00 主题辅导：《学习总书记讲话精神 凝神聚气合力推进

学校发展》
舒 荣 明德楼A区报告厅

10:00-12:00 专题研讨：围绕主题开展研讨 各组召集人 分组讨论地点

下午 15:00-16:30 大会交流暨结业典礼 李忠良 明德楼A区报告厅

- 4 -

附件 2

分组人员名单
第一组

召 集 人：袁卫敏 魏 斌 联 络 员：王 磊

研讨地点：办公楼一楼会议室

参 加 人：

校级领导：问向荣 李忠良

处级干部：仲华志 吴 勃 王克盈 葛翠玲 魏 斌 田琛峰

贺立艳 彭小芸 马修海 杨燕华 李晓煜 薛 斌

张 雁 袁卫敏 俞 华 曹贤姿 丁迪安 王军强

王 磊 杨文秀 刘锐军 貟继忠 刘军辉 刘长明

韩 军 杨国栋 张秦川 巩建萍 （共 30 人）

第二组

召 集 人：鲍 锋 赵 勇 联 络 员：魏夫涛

研讨地点：会议中心第一会议室

参 加 人：

校级领导：陈 刚

处级干部：郝延军 韩红建 杨渭清 张运良 翟云会 鲍 锋

蔡 军 郭 涛 刘鸿明 张天社 田 军 张军学

查 毅 康 辉 张喜平 雷 阳 宋 涛 许 刚

赵 勇 康 敏 魏夫涛 （共 22 人）

- 5 -

第三组

召 集 人：徐东升 曹 莹 联 络 员：王子见

研讨地点：会议中心第四会议室

参 加 人：

校级领导：韩 权

处级干部：徐东升 韦 炜 宋新涛 付洪冰 李 浩 郑 旻

钱晓萍 苏 羽 李征娅 姚金红 张力宁 李 立

杨森林 边培莹 宋瑞娟 王子见 路 娟 曹 莹

王 华 董冠华 裴书研 李 翔 贺文华 李 治

徐寄鸿 蔡 沙 王维新 韩利凯 余历军

（共 30 人）

第四组

召 集 人：王 光 杨艺媛 联 络 员：崔 林

研讨地点：明德楼 D 区 601 教室

参 加 人：

校级领导：王晓萍

处级干部：王 光 杨菊香 杨养峰 田爱梅 马 娜 杨红梅

李向军 刘 凌 屈颖娟 张九东 赵四鸿 向 华

闫荣国 崔 林 刘小飞 刘维春 费薇娜 石 靖

徐 薇 杨晓慧 王 静 杨艺媛 梁瑜霞 赵均强

王志强 高寅生 肖世民 （共 28 人）

- 6 -

第五组

召 集 人：李 昉 狄 曼 联 络 员：李莎莎

研讨地点：明德楼 D 区 604 教室

参 加 人：

校级领导：范 宏 郭 瑞

处级干部：李莎莎 狄 曼 李 英 于 浦 韩 朝 姚君波

朱芳芳 刘倩倩 王 一 李 昉 乔 新 杨姗姗

李东升 冯 宁 铁 煜 李小勇 赵 彤 王晓茹

董洪杰 （共 21 人）

第六组

召 集 人：安振学 荆晓萍 联 络 员：陈 曦

研讨地点：明德楼 D 区 606 教室

参 加 人：

校级领导：王 鹰 曹 鸿

处级干部：安振学 白世萍 宋 瑛 袁 磊 陈 沛 田西顺

李小艳 王向阳 孙彦学 田建邦 荆晓萍 周建强

刘永平 范 明 杨树辉 肖胜利 马 伟 陈 曦

（共 20 人）

- 7 -

第七组

召 集 人：薛毅军 周小娟 联 络 员：刘爱霞

研讨地点：明德楼 D 区 607 教室

参 加 人：

校级领导：邬连东

处级干部：薛毅军 刘卫利 李金平 王银娥 张成武 王新奇

刘天信 孙建龙 王峰涛 周小娟 何月琴 刘爱霞

常 瑾 童润涛 张智敏 杨文杰 张剑萍 陈彩英

杨 军 许 力 骆尚利 （共 22 人）

- 8 -

附件 3

分组研讨题目

1.“切实把增强‘四个意识’、坚定‘四个自信’、做到‘两

个维护’落实到行动上”，紧密结合“推动学校全面从严治党向

纵深发展”进行研讨。

2.“只争朝夕、真抓实干，在新时代各项工作中取得新气象

新作为”，紧密结合“贯彻落实第三次党代会精神，推进特色鲜

明的高水平城市大学建设”进行研讨。

3.“坚持新发展理念，奋力谱写陕西新时代追赶超越新篇

章”，紧密结合“贯彻落实《西安文理学院中长期发展规划纲要》，

实现学校跨越式发展”进行研讨。

4.“推动经济高质量发展迈出更大步伐，打造内陆改革开放

高地”，紧密结合学校“能力建设年”要求，从“治理能力、教

学质量、科研水平和服务地方能力提升”等方面进行研讨。

5.“坚持不懈用延安精神滋养初心、淬炼灵魂，从中汲取信

仰的力量、查找党性的差距、校准前进的方向”“西迁精神的核

心是爱国主义，精髓是听党指挥跟党走”，紧密结合学校“立德

树人”根本任务进行研讨。